

LUIS MARCELO FLORES CARRIL

Giro: CONTRATISTA DE OBRAS MENORES DE
CONSTRUCCION, COMISIONISTA
SIMON BOLIVAR 1937 POBL OHIGGINS- CALAMA

eMail : lflorescarril@hotmail.com Telefono :

TIPO DE VENTA: DEL GIRO

R.U.T.:12.309.222- 8

FACTURA ELECTRONICA

Nº248

S.I.I. - CALAMA

Fecha Emision: 03 de Julio del 2023

SEÑOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA
R.U.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN
DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE COMPRA: DEL GIRO

Codigo	Descripcion	Cantidad	Precio	%Impto Adic.*	%Desc.	Valor
-	Sacar Juego enpotrado de patio sector básica	10 UN	45.000			450.000
-	Instalar gomas en rampla de patio	21 ML	40.000			840.000
-	Instalación de terciado ranulados 12mm con barnices rejas	30 ML	35.000			1.050.000
-	Instalacion de rejas en ventanas con anticorrosivos y pintura sala primer piso	67 M2	50.000			3.350.000
-	Sacar Escombros Liceo A-27 Jorge Alessandri R, Subvención Mantenimiento 2022	1 GL	150.000			150.000

Referencias:

- Orden Compra N° 202300000763 del 2023-07-03

Forma de Pago:Crédito

Timbre Electrónico SII

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

MONTO NETO \$ 5.840.000

I.V.A. 19% \$ 1.109.600

IMPUESTO ADICIONAL \$ 0

TOTAL \$ 6.949.600

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300000763 A 202300000763

Fecha Emisión : 27/04/2023 A 27/04/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202300000763	12309222-8	2023000766	27/04/2023	129			
22003002	SACAR JUEGO EMPOTRADO DE PATIO SECTOR BÁSICA.						
	0001003 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI			10	450,000	85,500	535,500
22003003	INSTALACIÓN GOMAS EN RAMPLAS DE PATIO						
	0001003 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI			21	840,000	159,600	999,600
22003004	INSTALACIÓN DE TERCiado RANURADO DE 12MM CON						
	0001003 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI			30	1,050,000	199,500	1,249,500
22003005	INSTALACIÓN DE REJAS EN VENTANAS CON						
	0001003 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI			67	3,350,000	636,500	3,986,500
22003006	SACAR ESCOMBRO						
	0001003 LICEO A-27 JORGE ALESSANDRI			1	150,000	28,500	178,500

Total Neto : 5,840,000

Total IVA : 1,109,600

Total : 6,949,600

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme